
 

 

Class.: I/13  
Oggetto: Elezioni Direttore del Dipartimento 
D.D. n. 321/2021 

 

 

IL DECANO 
 
VISTO il vigente regolamento elettorale di Ateneo; 

VISTO il proprio decreto n. 292/2021 prot. 104157 del 30/06/2021 con cui ha indetto le 
elezioni in oggetto; 

PRESO ATTO della candidatura presentata dal prof. Antonio Fiorentino, come da 
comunicazione della Commissione Elettorale Locale del 09.07.2021; 

TENUTO CONTO  di quanto riportato nel verbale delle operazioni elettorali svoltesi nei giorni 15 e 
16 luglio 2021, prima votazione, in modalità telematica utilizzando le piattaforme 
Microsoft Teams/Eligo: 

CONSIDERATA la regolarità delle operazioni elettorali e che la votazione è valida in quanto vi ha 
preso parte la totalità dell’elettorato attivo; 

PRESO ATTO del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 59 del vigente regolamento 
elettorale, sulla base del quale risulta eletto il candidato prof. Antonio Fiorentino 
che ha ottenuto la maggioranza assoluta dei voti dei votanti; 

 

DECRETA 

 

di proclamare eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche per il triennio 2021/2024 il prof. Antonio Fiorentino (secondo 

mandato). 

Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di Ateneo. 

 

Trascorso inutilmente il termine per la presentazione di ricorsi di cui all’art. 7 del decreto di 

indizione n. 292/2021 ovvero siano stati decisi i ricorsi proposti, l'atto di proclamazione è 

comunicato dall'Ufficio competente al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina.  

 

 

Caserta, 16 luglio 2021     

 

      IL DECANO  

Prof. Michele Grieco* 
 
 
 
 
 
 
 
* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 


